fabricae terlia huiusmodi honorum parte, quam alienare valeat, 733 b et seq.

Duae sententiae prò fabrica rem iudicataiii constituunt, et appellationum coni-

raissiones ceusenlur signatae cum clausula sine praeiudicio executiQUum dna-
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rum conforwiìim, 796 a. Pius V collegio dat facultalem caussas circa honorum
ecclesiapticnruni .ilirnationes, cnrain diversis iudicibus, ob iudicum vel acto-

rum negligentiam , adniodiuii non expeditas cognoscendi, 851 6 et seq.; omnes
pariter caussas ecclesiarum et locorum exemptorum ab ordinariorum iurisdi-

rtione, 853 a; plnres alias huius generis conredit facnllates, et speciatim tabel-

liones rogatos et aliosde bonorum ecclesiasticorum scripturis conscios cogendi

ad nolificandum, ibid. b et seq.

Comites, barones, eie. Status Ecclesiastici, sub mutuationis, aliove praetextu, vecli-

gales inducunt ad solvenda debita ab ipsis dominis facta, 05 «. Pius IV dam-

nat ilios restitutioni pecuniaruia a vectigalibus solntarum , ibid. b; huiusmodi

contractus futuros irritai, 66 a.

Communi;! et locorum domini custodire tenentur sua territoria, ne venientes ad

Llrbem vel ab ea recedentes bonis spolientur, 461 a et seq. Non custodientes,

damna rependant, 463 b.

Compostellanus archiepiscopus, eius suffraganei eorumque capilula concordiam ine-

nnt nuncii Hispaniarum opera, 778«. Tenor capitulorum concordiae, ibid. at

seq. Pius V omnia confirmat, adiectis declarationibus, 779 b.

Concilium Tridentinum. V. Tridentinum concilium.

Conclave et conclavistae. V. Pontificis Maximi electio. '

Concordata cum Sede Apostolica. V. Franciscus I.

Consules artium. V. Tribunalia.

Contradictarum officiales. V. Cancellaria Ap., Poenitentiaria.

Conventuales fratres S. Francisci in diversis Poilugalliae et Algarlìioium provinciis

sub Regula fratnim de Observantia rediguntur, 625 b. Forum et Terlii Ordinis

conventus fratribus et monialibus de Observantia tradunlur, ibid. Plura

monasteria in unum reduci queunt, ut fratres facilius victum habeant, 626 a.

Qui tria vota substantialia non emiserint, ad ea emiltenda non cogantur, sed

maneant sub correctione fratrum de Observantia, ibid. De eorum bonis mobi-

libus et immobilibus quid agendum, ibid. b. Facultas reformatorum, ibid. Re-

formandis licentia conceditur ad aliuni Ordinem transeundi, dummodo obser-

vantiam teneant, 627 a.

Conventualia monasteria in Hispania tollera decernil Pius V, 566 a; fratres conven-

tuales S. Francisci sub forma vivendi fratrum Minorum de Observantia et sub